[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О согласовании кандидатуры, назначаемой

на должность начальника управления делами
администрации  муниципального района "Княжпогостский"

В соответствии со статьёй 42 Устава муниципального образования муниципального района "Княжпогостский" Совет муниципального района "Княжпогостский"

РЕШИЛ:

1. Согласовать назначение на должность начальника управления делами администрации муниципального района "Княжпогостский" предложенную руководителем администрации муниципального района "Княжпогостский" В.И. Ивочкиным  кандидатуру Соколовой Юлии Анатольевны.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

председатель Совета района

               И.В.Панченко

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  18.11.2013г. № 229

Республика Коми, г. Емва